www. .be
IX P R I J S L I J S T
PRIJZEN IN EURO EXCL. BTW
GELDIG VANAF 1 JANUARI 2012
VLOERAFVOEREN
DOUCHEGOTEN
KLOKSTERFPUTTEN
2

Neem contact met de afgevaardigde voor uw regio
Nieuw
NOTA: Afbeeldingen en maten kunnen licht afwijken
VLOERAFVOEREN-DOUCHEGOTEN-KLOKSTERFPUTTEN
6
 ROSCO DOUCHELINE
Verkoopset - Totaaloplossing (page 4)
Deze set omvat de vermaarde inox douchegoot van
Rosco met bijbehorende accessoires voor het verzorgen
van een 100% waterdichte aansluiting. Alles wordt
samengebracht in een volledige en onmiddellijk inzetbare kit.
 PRODUCTGEGEVENS
Artikelnummer                 Prijs € / kit Prijs € / Kit Afmetingen in mm
(zonder flens)
RDX kit (A)  Geperforeerd rooster (1)                                                     RDP kit (B)  Geperforeerd rooster (1)
S.RDX485.R € 467,21                1 X 485 mm
S.RDX585.R € 468,50 1 X 585 mm
S.RDX685.R € 495,81                1 X 685 mm
S.RDX785.R € 510,08                S.RDP785.R € 598,64 1 X 785 mm
S.RDX885.R € 524,43                S.RDP885.R € 623,32 1 X 885 mm
S.RDX985.R € 538,26                S.RDP985.R € 647,88 1 X 985 mm
RDX kit (A)  Rooster Sinus (2)                                                                 RDP kit (B)  Rooster Sinus (2)
S.RDX785.S € 552,59                S.RDP785.S € 619,48 1 X 785 mm
S.RDX885.S € 568,74                S.RDP885.S € 644,17 1 X 885 mm
S.RDX985.S € 584,20                S.RDP985.S € 668,74 1 X 985 mm
RDX kit (A)  Rooster Wave (3)                                                                 RDP kit (B)  Rooster Wave (3)
S.RDX785.W € 552,59                S.RDP785.W € 619,48 1 X 785 mm
S.RDX885.W € 568,74                S.RDP885.W € 644,17 1 X 885 mm
S.RDX985.W € 584,20                S.RDP985.W € 668,74 1 X 985 mm
RDX kit (A)  Betegelbare afdekking (4)                                                   RDP kit (B)  Betegelbare afdekking (4)
S.RDX785.T € 603,46                S.RDP785.T € 670,39 1 X 785 mm
S.RDX885.T € 627,97                S.RDP885.T € 703,41 1 X 885 mm
S.RDX985.T € 657,33                S.RDP985.T € 741,86 1 X 985 mm
RDX kit (A)  Volle afdekking (5)                                                               RDP kit (B)  Volle afdekking (5)
S.RDX785.V € 582,90                S.RDP785.V € 651,15 1 X 785 mm
S.RDX885.V € 692,69                S.RDP885.V € 681,44 1 X 885 mm
S.RDX985.V € 621,71                S.RDP985.V € 710,96 1 X 985 mm
NOTA: voor meer info over RVS:http://nl.wikipedia.org/wiki/roestvrijstaal
DOUCHELINE-RDX met rooster DOUCHELINE-RDP met rooster
1
2

 ROSCO DOUCHELINE RDX
       MET DESIGN ROOSTER -S of W of V
	 ROSCO DOUCHELINE RDX, roestvrij staal Aisi 304.
	    •  Buitenbreedte 70 mm, goothoogte 20 mm
	    •  Voorzien van doorlopende flens van 30 mm voor aansluiting
    dichtingsfolie
•	 Uitloop in het midden van sifon (volledig uit RVS)
	 uitloop diameter 50 mm (mof met lippendichting)
•	 Rooster, sinus,  of volle afdekking, geklemd met rubberen pinnen
•	 Afwerking gebeitst door onderdompeling, nadien gepassiveerd
•	 Verankeringsvinnen, klem voor aardingsaansluiting
•	 Dichtingsflens + lijm beschikbaar (zie pag.10)
 PRODUCTGEGEVENS
Artikelnummer     Artikelomschrijving Afmetingen in mm
  (zonder flens) Eenheid Prijs €/eenheid
RDX485R ROSCO DOUCHELINE RDX-R  1 X 70 x 485 mm stuk € 206,73
RDX585R ROSCO DOUCHELINE RDX-R  1 X 70 x 585 mm stuk € 207,44
RDX685R ROSCO DOUCHELINE RDX-R 1 X 70 x 685 mm stuk € 234,27
RDX785R ROSCO DOUCHELINE RDX-R  1 X 70 x 785 mm stuk € 248,08
RDX885R ROSCO DOUCHELINE RDX-R 1 X 70 x 885 mm stuk € 261,85
RDX985R ROSCO DOUCHELINE RDX-R  1 X 70 x 985 mm stuk € 275,23
RDX1085R ROSCO DOUCHELINE RDX-R   1 X 70 x 1085 mm stuk € 280,85
RDX1185R ROSCO DOUCHELINE RDX-R   1 X 70 x 1185 mm stuk € 303,19
RDXMR ROSCO DOUCHELINE RDX-R Maatwerk Maatwerk Op aanvraag
NOTA: voor meer info over RVS: http://nl.wikepedia.org/wiki/roestvrijstaal
Artikelnummer     Artikelomschrijving Afmetingen in mm
  (zonder flens) Eenheid Prijs €/eenheid
RDX- uitvoering met SINUS rooster (S)
RDX785S ROSCO DOUCHELINE RDX-S  1 X 70 x 785 mm stuk € 290,59
RDX885S ROSCO DOUCHELINE RDX-S 1 X 70 x 885 mm stuk € 306,16
RDX985S ROSCO DOUCHELINE RDX-S  1 X 70 x 985 mm stuk € 321,17
RDX- uitvoering met WAVE  rooster (W)
RDX785W ROSCO DOUCHELINE RDX-W  1 X 70 x 785 mm stuk € 290,59
RDX885W ROSCO DOUCHELINE RDX-W   1 X 70 x 885 mm stuk € 306,16
RDX985W ROSCO DOUCHELINE RDX-W   1 X 70 x 985 mm stuk € 321,17
RDX- uitvoering met Volle afdekking (V)
RDX785V ROSCO DOUCHELINE RDX-V 1 X 70 x 785 mm stuk € 320,90
RDX885V ROSCO DOUCHELINE RDX-V 1 X 70 x 885 mm stuk € 340,10
RDX985V ROSCO DOUCHELINE RDX-V 1 X 70 x 985 mm stuk € 358,68
NOTA: voor meer info over RVS: http://nl.wikepedia.org/wiki/roestvrijstaal
Rooster SINUS (S)
Rooster WAVE (W)
Volle afdekking (V)

 ROSCO DOUCHELINE RDT
ROSCO DOUCHELINE RDT, roestvrij staal Aisi 304.
•	 Met betegelbaar deksel
•	 Buitenbreedte 70 mm, goothoogte 20 mm
•	 Voorzien van doorlopende flens van 30 mm voor
aansluiting chtingsfolie
•	 Uitloop in het midden van sifon (volledig uit RVS)
	 uitloop diameter 50 mm (mof met lippendichting)
•	 Afwerking gebeitst door onderdompeling, nadien
gepassiveerd
•	 Verankeringsvinnen, klem voor aardingsaansluiting
•	 Dichtingsflens + lijm beschikbaar (zie pag.10)
 PRODUCTGEGEVENS
Artikelnummer    Artikelomschrijving Afmeting in mm
(zonder flens) Eenheid Prijs €/eenheid
RDX785T (A) ROSCO DOUCHELINE RDX-T  1 X 70 x 785 mm stuk € 341,46
RDX885T (A) ROSCO DOUCHELINE RDX-T 1 X 70 x 885 mm stuk € 365,39
RDX985T (A) ROSCO DOUCHELINE RDX-T  1 X 70 x 985 mm stuk € 394,30
RDP785T (B) ROSCO DOUCHELINE RDP-T  1 X 70 x 785 mm stuk € 408,39
RDP885T (B) ROSCO DOUCHELINE RDP-T   1 X 70 x 885 mm stuk € 440,83
RDP985T (B) ROSCO DOUCHELINE RDP-T   1 X 70 x 985 mm stuk € 478,83
NOTA: voor meer info over RVS: http://nl.wikepedia.org/wiki/roestvrijstaal
 PRODUCTGEGEVENS
Artikelnummer    Artikelomschrijving Afmeting in mm
(zonder flens) Eenheid Prijs €/eenheid
RDP- met geperforeerd rooster (R)
RDP785R ROSCO DOUCHELINE RDP-R  1 X 70 x 785 mm stuk € 336,64
RDP885R ROSCO DOUCHELINE RDP-R 1 X 70 x 885 mm stuk € 360,74
RDP985R ROSCO DOUCHELINE RDP-R  1 X 70 x 985 mm stuk € 384,85
RDP- met SINUS roosters (S)
RDP785S ROSCO DOUCHELINE RDP-S  1 X 70 x 785 mm stuk € 357,48
RDP885S ROSCO DOUCHELINE RDP-S   1 X 70 x 885 mm stuk € 381,59
RDP985S ROSCO DOUCHELINE RDP-S   1 X 70 x 985 mm stuk € 405,71
RDP- met WAVE rooster (W)
RDP785W ROSCO DOUCHELINE RDP-W  1 X 70 x 785 mm stuk € 357,48
RDP885W ROSCO DOUCHELINE RDP-W  1 X 70 x 885 mm stuk € 381,59
RDP985W ROSCO DOUCHELINE RDP-W  1 X 70 x 985 mm stuk € 405,71
RDP- met Volle afdekking (V)
RDP785V ROSCO DOUCHELINE RDP-V 1 X 70 x 785 mm stuk € 389,15
RDP885V ROSCO DOUCHELINE RDP-V 1 X 70 x 885 mm stuk € 418,85
RDP985V ROSCO DOUCHELINE RDP-V 1 X 70 x 985 mm stuk € 447,93
NOTA: voor meer info over RVS: http://nl.wikepedia.org/wiki/roestvrijstaal
A
B
NOTA: Afbeeldingen en maten kunnen licht afwijken